Processo Seletivo 002/2013

A Comissão Organizadora torna público o resultado final do Processo Seletivo, Edital nº 002/2013

do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva, IMES Catanduva, e informa que os coordenadores

dos cursos de Ciências Biológicas, Ciência da Computação, Nutrição e Psicologia entrarão em contato com

os candidatos aprovados para o agendamento da sessão de atribuição de aulas.

CURSO: Ciências Biológicas

Disciplina: Botânica I (Morfologia)

candidato pontuação classificação

Fernanda Vital Ramos de Almeida 8,45 1

Eduardo João Pereira Junior 6,45 2

Disciplina: Botânica II ( Sistemática)

candidato pontuação classificação

Fernanda Vital Ramos de Almeida 8,45 1

Eduardo João Pereira Junior 6,45 2

Disciplina: Fisiologia Vegetal

candidato pontuação classificação

Fernanda Vital Ramos de Almeida 8,45 1

Eduardo João Pereira Junior 6,45 2

Disciplina: Sistemática e Botânica Econômica

candidato pontuação classificação

Fernanda Vital Ramos de Almeida 8,45 1

Eduardo João Pereira Junior 6,45 2

CURSO: Ciência da Computação

Disciplina: Linguagem Algorítmica de Programação

Não houve candidato inscrito

Disciplina: Organização, Segurança e Recuperação da Informação

Não houve candidato inscrito

Disciplina: Inteligência Artificial

Não houve candidato inscrito

CURSO: Nutrição

Disciplina: Ética e Nutrição

candidato desclassificado

Daniela Zuaneti Ozana Motivo: Item 3.5 do Edital

Disciplina: Estágio Supervisionado em Saúde Pública

candidato pontuação classificação

Daniela Zuaneti Ozana 4,35 1

CURSO: Psicologia

Disciplina: Supervisão em Psicologia Organizacional (Ênfase Instituição,
Comunidade e Saúde)

candidato pontuação classificação

Melina Záccaro Garcia 3,55 1

                                                                                         Catanduva, 26 de julho de 2013.

                                                                                                A Comissão Organizadora